<sup>2)</sup> *Samml. Oberl. Urk. Mscr. Zittau.* Vol. I. 482. „Quia . . . vos [cives in Budissin] nostri amatores honoris solita fide et consuetae virtutis constantia oppidum Kungisbrücke, quod retroactis temporibus ad terram, districtum et advocatiam Budissinensem pertinuit, non absque multa laboris sollicitudine ad nostrum regni et coronae jurisdictionem et dominium reduxistis, . . . promittimus . . . quod praefatum oppidum Kungisbrücke cum municione et attinenciis ejus omnibus . . . a regno nostro Boemiae et corona ipsius nec non ab ipsa advocatia nolumus ullo tempore alienare.“